

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH
 Sonnenbergstr. 5a
 38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902876
 Kundennr.: 53403
 Datum: 27. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903628 vom 27.09.2021; Ihre Referenznr.: RS + B0001424;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022549				
			*** Ihre Belegnr.: B0001421				
1	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	25,95	51,90
2	20501		Türscharnier (ZW-02.106A) Türscharnier 140 mm (ZW-02.106A), gekröpft, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	2,45	24,50
3	42608		Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,76 kg	6	Stück	22,40	134,40
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							210,80
19% MwSt.							40,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							250,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902876

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 19,00

Lief. an Adresse

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen
Deutschland